
Obec Březnice, Březnice 48, 391 71 Březnice,  
Tel.: +420 724 180 220, www.obecbreznice.cz 

  OBEC BŘEZNICE 
  Březnice 48, 391 71 Březnice   

 

PODĚKOVÁNÍ za partnerství v projektu 
ORANŽOVÝ ROK 2023 v obci BŘEZNICE 

 

Vážení spoluobčané, 
jako každý rok, tak i v tomto roce proběhla další úspěšná spolupráce s generálním 
partnerem Jadernou elektrárnou Temelín, Skupina ČEZ a obcí Březnice v rámci 
projektu “Oranžový rok 2023 v Březnici“. 

 
Akce v rámci akce „Oranžový rok 2023 v Březnici“ byli podpořeny: 
11. 3. 2023   Dětský maškarní ples 
17. 6. 2023            Oslavy 730.let obce Březnice, Setkání rodáků 
16. - 17. 9. 2023  Březnická pouť 
07. 10. 2023  Setkání seniorů v Březnici 
 
Díky spolupráci s Jadernou elektrárnou Temelín, Skupina ČEZ, generálním 
partnerem projektu Oranžový rok 2023 můžeme připravit řadu zajímaných akcí 
v Březnici. Projekt Oranžový rok 2023 pomáhá rozvíjet kulturní a společenský život 
v obci. Díky finanční podpoře se mohou konat kulturní akce zaměřené na sport a 
zábavu. „Oranžový rok“ se u nás stal již pěknou tradicí a věříme, že tato tradice 
bude pokračovat i v následujících letech.  
 
Obec Březnice tímto děkuje za partnerství v projektu „Oranžový rok 2023“ 
generálnímu partnerovi Jaderné elektrárně Temelín, Skupina ČEZ. Již nyní se 
těšíme na rok 2024. Děkujeme. 

Hrušková Stanislava 
starostka  

 


